ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I 121.11.2024
SON TARIH : 21.11.2024

BULTEN NO : 326

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CiNS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA
HUBUBATLAR
HUBUBATLAR
ARPA 8,00
BUGDAY 9,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HUBUBATLAR TOPLAMI
KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM 95,00
C.KURU UzUM 96,00 138,00 100,61

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

YAS MEYVE VE SEBZELER
GREYFURT 14,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
HAYVANSAL URUNLER
suUT 15,45

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI

40.100
9.000

49.100

49.100,00

24.380
27.385

51.765

67.925

67.925

119.690,00

298.088

298.088

298.088,00

466.878,00

BiRIM

KG
KG

KG
KG

KG

LITRE

SAYFA NO : 1

SATIS
TUTARI  SEKLI

320.800,00 HMS
81.000,00 HMS

401.800,00

401.800,00

2.316.100,00 HMS
2.755.170,00 HTS

5.071.270,00

984.912,50 HMS

984.912,50

6.056.182,50

4.605.459,60 HMS

4.605.459,60

4.605.459,60

11.063.442,10

MUAMELE
ADEDI



